No está prevista pró-
rroga.  
Presupuesto base de licitación (IVA excluido): sesenta y tres mil novecientos cuatro euros con treinta y tres
céntimos (63.694,33 €).
IVA: trece mil trescientos setenta y cinco euros con ochenta y un céntimos (13.375,81 €).
TOTAL: setenta y siete mil setenta euros con catorce céntimos (77.070,14 €).
Valor estimado (IVA excluido):  De acuerdo con lo establecido en el articulo 101 de la Ley 9/2017, de 8 de no-
viembre, de Contratos del Sector Público (en adelante LCSP), el valor total estimado del contrato asciende a la
cantidad de sesenta y tres mil novecientos cuatro euros con treinta y tres céntimos (63.694,33 €).